A e. a ,
Câmara Municipalde Tatuí

Edifício PresidenteTuncredoNeves

Telefone/Whatsapp (15)3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 Tutuí/SP

Caixa Postal 52 CEP18270-540

w.camaratatuisp.gov. br. e-maikdiretoriaPcamaratatui sp.gov. br
MOÇÃO Nº 201

dh

'REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após
ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e

encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES à
ASSOCIAÇÃO DE MORADORES DO BAIRRO JARDIM SANTA RITA DE
CÁSSIA, nesta Cidade, na pessoa de seu Presidente CLÓVIS DE JESUS

curso, pela iniciativa de reativara referida Associação, que se encontrava
inativa há mais de dois anos.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se esta homenagem em razão da feliz iniciativa de
reformular a nova Diretoria e reativar os importantes -trabalhos da
Associação que se encontrava inativa há mais de doisanos.

Como sabemos, a atuação do uma Associação de Moradores de
Bairro contribuem com a administração municipal, sugerindo prioridades
para a melhora de condiçõesde vida da sociedade. Solidário, portanto, à feliz
iniciativa, submeto à apreciação dos nobres colegas Vereadores a presente
MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES que, depois de aprovada,

Presidente eleito, juntamente com os demais membros da atual diretoria, na
referida Assembleia Geral, para que o seu otigital seja arquivado em pasta
própria e sua-cópia seja colocada em ar de destaque na sede da
homenageada.

Sala das Sessões “Ver. Rafael OrsiPoções » fl de 2021.:
GA a)Ea az RS QU aRi A

MARCI O SANTA RITA
Antonio de Camargo

Vereador
ut: Cidade Ternura — Capitalda Música” *

ETOTODOLOBA—TZOZ/TOZ«mMCOÃOK

5

!$)/B0-Troz/6